15°-90°
ANWENDUNGS-
BEREICH
BEDIENUNG
EIGENSCHAFTEN
TECHNISCHE
DATEN
AUSFÜHRUNGEN

• Atmungsaktiver, UV-resistenter Acryllack auf Wasserbasis
• Einzelteillackierung (imprägniert, grundiert, weiss lackiert)
• Bestellbeispiel: GGL MK04 218621
Optionale Ausführung:
GGL Kiefernholz klar lackiert
• Acryllack auf Wasserbasis
• Bestellbeispiel: GGL MK04 318621
•  Aluminium, umbragrau, einbrennlackiert, NCS S 7500-N / ~RAL 7043
•  Kupfer unbehandelt
•  Titanzink unbehandelt
•  Äusserer Eindeckrahmen / Innenverkleidungen
•  Hitze- und Sonnenschutz
io-homecontrol® bietet eine fortschrittliche und sichere Radio-Funktechnologie, die einfach
zu installieren ist. io-homecontrol® gekennzeichnete Produkte kommunizieren miteinander,
wodurch Komfort, Sicherheit und Energieeinsparungen sichergestellt werden.
GGL INTEGRA®
Elektrisches Schwingflügelfenster Holz
* Nutmass (für Innenverkleidung) k + l: Toleranz +/– 1,5 mm
GGL INTEGRA®
2-D-01/20
Blendrahmenaussenmass
Glas
Lichtmass
Innenverkleidungsmass Lichtfläche
Grösse B [mm] H [mm] e [mm] f [mm] k [mm] l [mm] [m2]
CK02 550 778 371 584 495 719 0,22
CK04 550 978 371 784 495 919 0,29
CK06 550 1178 371 984 495 1119 0,36
FK06 660 1178 481 984 605 1119 0,47
FK08 660 1398 481 1204 605 1339 0,58
MK04 780 978 601 784 725 919 0,47
MK06 780 1178 601 984 725 1119 0,59
MK08 780 1398 601 1204 725 1339 0,72
PK19 942 2520 763 1406/729 887 2461 1,63
PK10 942 1600 763 1406 887 1541 1,07
SK06 1140 1178 961 984 1085 1119 0,94
SK19 1140 2520 961 1406/729 1085 2461 2,05
UK04 1340 978 1161 784 1285 919 0,91
UK08 1340 1398 1161 1204 1285 1339 1,4
15°-90°
ANWENDUNGS-
BEREICH
BEDIENUNG
EIGENSCHAFTEN
TECHNISCHE
DATEN
AUSFÜHRUNGEN
HINWEIS
•  15°–90° Dachneigung
•  Bedienung über mitgelieferten VELUX INTEGRA® Wandtaster mit Hoch/
Stopp/Runter-Funktion
•  Integrierbar in die VELUX ACTIVE Raumklima-Steuerung
•  Zusätzlich manuelle Bedienung möglich (z. B. für Reinigungszwecke)
Zusätzlich zu manueller GGU-Ausführung
•  868-MHz-Funk-Steuerung io-homecontrol® Technologie
(www.io-homecontrol.com)
•  Integrierter Regensensor für automatische Schliessung
•  Anschlussklemme für elektr. Hitze- und Sonnenschutzprodukte
•  Einbaufertig geliefert mit 4 m langem 230 V Netzkabel
•  Kombinierbar mit VELUX Storen
GGU INTEGRA®
Elektrisches Schwingflügelfenster mit PU-Oberfläche
GGU INTEGRA®
3-D-01/20
Andere Ausführungen und Konfigurationen sind auf Anfrage erhältlich.